REAL

THE POINT \ ESTATE

choose finer AGENCY

EUR 300,000 EUR 150/m2

ID: 1873 TOKE PER NDERTIM NE DURRES

Ne Durres, afer Shkembit te Kavajes, shitet toke per
ndertim. Toka ndodhet ne koder dhe ofron nje pamje te
mrekullueshme te detit. Ka nje siperfage prej 2000 m2 dhe
eshte e pershtatshme per ndertime si restorant, pallat et;.
Per me shume informacion na kontaktoni.
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